PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

E D I T A L  D E  C O N F I R M A Ç Ã O  D A  C O N T I N U I D A D E  D O  C U R S O  D E
T R E I N A M E N T O  E S P E C Í F I C O

E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 2 / 2 0 1 9

O Prefeito de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste
Edital  e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o  EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DA CONTINUIDADE DO
CURSO DE TREINAMENTO ESPECÍFICO  para  o  CONCURSO PÚBLICO aberto  pelo  Edital  nº  02/2019,  conforme as
seguintes disposições:

Art. 1º O candidato que não confirmou sua matrícula na convocação do dia 03 de março de 2020, não poderá ser reintegrado
ao concurso,  pois  está eliminado, conforme subitem 13.6 do Edital  de Abertura nº  02/2019. Desta forma, para compor o
número  de  candidatos  previsto  para  o  curso  de  treinamento  específico,  foi  convocado  o  candidato  subsequente,  Diogo
Brandão Souto de Oliveira, inscrição nº 7960000220.

Art.  2º  Em virtude  do  retorno  das  atividades  e  redução  dos  casos  de  Covid-19,  informamos  a  retomada  do  Curso  de
Treinamento Específico, paralisado no dia 18 de março de 2020.

I - Os candidatos relacionados na tabela abaixo, interessados em dar continuidade ao curso, deverão confirmar a matrícula
através  do  endereço  eletrônico  www.institutoaocp.org.br no  link  Confirmar  continuidade  no  Curso  de  Treinamento
Específico, no período da 0h00min do dia 06/11/2020 até as 23h59min do dia 09/11/2020, observado o horário oficial de
Brasília – DF.

401 - FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS I - FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome Inscrição
Nota da Prova

Objetiva
Nota na Prova

de Títulos

Nota na Prova
Objetiva +

Títulos

Classificação
Demonstrativa de
aplicação da linha

de corte

Suzana Pandini Gumiero 7960000397 89.10 0.00 89.10 1

Thales De Assis Carvalho 7960000421 88.50 0.00 88.50 2

Romulo Marques De Carvalho 7960002063 87.80 0.00 87.80 3

Ana Paula Bertoli Rovetta 7960000679 87.10 0.50 87.60 4

Vinícius Santos Simões 7960000180 87.50 0.00 87.50 5

Thiago Dos Santos Guedes 7960001038 87.10 0.00 87.10 6

Leila Mayara Távora De Brito 7960000908 86.50 0.50 87.00 7

Franciely Morais Dias 7960000199 86.50 0.50 87.00 8

Christiane Cordeiro Dos Santos 7960000015 86.80 0.00 86.80 9

Gabriel Pereira Lopes 7960002218 86.80 0.00 86.80 10

Fabricio Sidor De Souza Rodrigues 7960001913 86.50 0.00 86.50 11

Bruno De Carvalho Nuvem 7960001333 86.50 0.00 86.50 12

Luiz Eduardo Ribeiro Jordane 7960000118 86.20 0.00 86.20 13

Diogo Brandão Souto De Oliveira 7960000220 85.80 0.00 85.80 14

401 - FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS I - FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Paulo Sergio Tezolini 7960001609 62.30 0.00 62.30 1

Art. 3º O candidato que não confirmar a continuidade no Curso de Treinamento Específico será eliminado do concurso, sendo
convocado o candidato subsequente.

Edital de confirmação da continuidade do Curso De Treinamento Específico – Concurso Público N° 02/2019 Página 1 De 2

http://www.institutoaocp.org.br/

Art. 4º O Curso de Treinamento Específico está previsto para retomada na data de 16/11/2020.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Cariacica/ES, 06 de novembro de 2020.

Nilton Basílio Teixeira
Prefeito Municipal - Em exercício

Edital de confirmação da continuidade do Curso De Treinamento Específico – Concurso Público N° 02/2019 Página 2 De 2

	EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DA CONTINUIDADE DO CURSO DE TREINAMENTO ESPECÍFICO
	EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2019